3

	[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля  2021г.

г. Ростов-на-Дону

№ 13-5

О квоте на распределение

грамот областного комитета Профсоюза
Областной комитет  Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании  данных сводного статистического отчёта Ростовской областной организации Профсоюза за 2020 год, утвердить квоту на распределение грамот областного комитета Профсоюза на 2021г.     (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Ребдеву Е.В., главного специалиста по организационной работе Чихаркину Д.Н.
Председатель Ростовской

областной организации Профсоюза                                          В.Г. Гайворонский